Procedimento n° 013/2021 - Solicitação n° 001/2021

Assunto: Procedimento n° 013/2021 - Solicitação n° 001/2021
De: Apoio - Câmara Municipal de Piumhi <apoio@camarapiumhi.mg.gov.br>
Data: 16/06/2021 13:39

Boa tarde.

Encaminho em anexo o Ofício n° 106/2021/ADM.CSPPMUC, de autoria do presidente da Comissão
de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania, Vereador José Welington da
Silva, referente à solicitação enviada à Ouvidoria para nomeação da ponte que está sendo
construída próximo ao Posto Centenário.

Atenciosamente,

Elias Fernandes Ferreira
Agente Administrativo
Câmara Municipal de Piumhi

— Anexos:---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2021-06-16 Of 106 ADM LeticiaProc013NomePonte.pdf 71,7KB

1 of 1 16/06/2021 13:40

Para:

mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br